

ارتقای سیستم پخش سینمای کانون در بوشهر



سینما کانون بوشهر با سیستم جدید پخش دیجیتال دور تازه فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان، سینما کانون بوشهر که از سال ۸۰ با سیستم آنالوگ کار خود را به صورت جدی با اکران فیلم‌های روز سینمایی ایران آغاز کرده بود با تغییر سیستم سینمایی ایران پس از وقفه‌های کوتاه با ارتقا به سیستم E & D Cinema کار خود را از سر گرفت. مراسم افتتاح این سینما، چندی پیش با حضور مدیرعامل کانون، مدیرکل کانون استان و کارشناسان و مسوولان کانون کشور برپا شد. به گفته محمدعلی یزدان‌شناس معاون اداره کل کانون استان در حال حاضر سینماهای کشور با سیستم E-Cinema فعالیت دارند که سینما کانون علاوه بر E-Cinema به D-Cinema که جدیدتر و پیشرفته‌تر می‌باشد تجهیز شده است. زکیه امیرپور مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان بوشهر، هدف از راه اندازی و مجهز شدن این سینما را به سیستم پخش دیجیتال صرفه‌جویی در هزینه‌ها

برپایی جشن الفبای کانون آرادان



۲۰۰ نفر از دانش‌آموزان شهر و روستاهای اطراف شهرستان آرادان برای برگزاری «جشن الفبا» در دو نوبت میهمان کانونی‌ها شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان سمنان، جشن الفبا با حضور ۲۰۰ دانش‌آموز در مرکز فرهنگی هنری کانون آرادان برگزار شد. به گفته مربی مسوول مرکز، این مراسم با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید و پخش سرود ملی آغاز شد.

نشست «تربیت کودک و نوجوان» در کانون رامسر برگزار شد



اولین نشست تربیتی کودک و نوجوان با هدف برنامه‌ریزی فرآیند محور کارگاه‌های آشنایی با ویژگی‌های کودکان و نوجوانان و مشاوره همراه با بررسی کتاب‌های این حوزه با حضور دکتر معصومه عبدالعیان و خانواده‌های اعضای فعال در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مرکز رامسر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مازندران، در این نشست معصومه عبدالعیان ضمن برشمردن ویژگی‌های کودکان و نوجوانان امروز گفت: در برخورد با کودکان می‌بایست آنچه فکر می‌کنیم، بر زبان می‌آوریم و عمل می‌کنیم، در یک راستا باشد و همچنین متناسب با رفتار بچه‌ها باید عکس‌العمل نشان داد. این کارشناس حوزه کودک افزود: کودک انسان ضعیف‌ترین بچه در

حمایت فرماندار نیمروز از فعالیت‌های کانون سیستان و بلوچستان



به اهمیت کارهای تربیتی و آموزشی، از کانون و تفکری که در آن دنبال می‌شود حمایت می‌کنم و معتقدم کانون باید جایگاه ویژه‌ای در میان سایر ادارات و دستگاه‌ها داشته‌باشد.

کانون با ارایه فعالیت‌های گوناگون فرهنگی، هنری و ادبی خود سطح فرهنگی کودکان و نوجوانان منطقه نیمروز را ارتقا داده‌است. بر اساس تازه‌ترین گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری استان سیستان و بلوچستان، در دیدار مدیرکل کانون استان و فرماندار شهرستان نیمروز، که در دفتر فرماندار تشکیل شد، کانون و دغدغه‌های آن مورد بحث قرار گرفت. در ابتدای این دیدار مدیرکل کانون ضمن تشکر از حمایت‌های فرمانداری نیمروز از فعالیت‌های کانون، گفت: همکاران ما در مراکز فرهنگی هنری کانون با تلاش‌های خستگی‌ناپذیر خود همواره در پی ارایه خدمات فرهنگی به کودکان و نوجوانان هستند و در این مسیر حمایت‌های دیگر دستگاه‌ها و شناخت آنها نسبت به این فعالیت‌ها باعث دلگرمی بیشتر همکاران در مراکز کانون است. حسن معزی هم‌چنین خواستار افزایش حمایت مجموعه فرمانداری از کانون شد و اظهار امیدواری کرد: حمایت فرمانداری از فعالیت‌های کانون موجب شود دیگر ادارات و سازمان‌ها حمایت بیشتری از کانون و فعالیت‌های آن انجام دهند که در نهایت به ساخت زیربنای فرهنگی جامعه منتهی می‌شود.

برنامه‌های کانون آذربایجان شرقی در ایام ارتحال امام خمینی (ره)

تشکیل گروه‌های نشریه‌نگاری کاغذی و الکترونیکی با موضوع معرفی شخصیت حضرت امام (ره) و قیام ۱۵ خرداد و آشنایی با زندگی و مبارزات مقام معظم رهبری، پخش فیلم مستند "روح الله"، تشکیل کارگاه‌های هنری و ادبی و معرفی کتاب از جمله برنامه‌های این مناسبت است. برگزاری ویژه‌برنامه‌های بزرگداشت ارتحال حضرت امام (ره) با حضور کودکان و نوجوانان و اجرای فعالیت‌های مختلف فرهنگی، هنری و ادبی

مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی هم‌زمان با بیست و ششمین سالروز ارتحال ملکوتی بنیان‌گذار کبیر جمهوری اسلامی ایران برنامه‌های متنوعی را برگزار خواهند کرد. بر اساس اعلام روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی، این برنامه‌ها هم‌زمان با فرا رسیدن سالروز ارتحال حضرت امام راحل (ره) برگزار خواهد شد.

